
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize  email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

 

BASHKIA BULQIZE 

                                                         AUTORITETI KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 
 

 

 

Nr._____Prot.                                                                                               Bulqizë më,___/01/2022                                                   

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Bulqizë   

Adresa  Lagjia “Minatori” 

Tel/Faks 021922694   

E-mail   bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe bulqiza.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit:Proçedure e Hapur 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17896-01-27-2022                                                                                                                                                                                                                                                                               

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburanti(naftë) Marreveshje Kuader me nje 

Operator ekonomik , ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, afati 24 muaj 

 

5. Fondi limit: 16 666 666,66 (gjashtëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë 

mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë PA TVSHLekë 

pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:18/02/2022 ora 09:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

ENKELEDA LLESHI 


